
第55回中国四国学生選手権水泳競技大会
兼　第54回中国四国国公立大学選手権水泳競技大会
高知県高知市

大会記録   4:17.68
競技No. : 37 女子 4x100m メドレーリレー 決勝

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 1/6 学中国 愛媛大学 ｴﾋﾒﾀﾞｲ 大学 1:10.62  4:37.01
1 土居　明莉 ﾄﾞｲ ｱｶﾘ 大3 33.92 1:10.62 1:10.62 (  0.63)
2 土肥　彩香 ﾄﾋ ｱﾔｶ 大1 38.01 1:21.28 2:31.90 ( +0.44)
3 水国みいな ﾐｽﾞｸﾆ ﾐｲﾅ 大4 29.25 1:02.77 3:34.67 ( +0.67)
4 廣瀬　愛姫 ﾋﾛｾ ｱｲ 大2 29.01 1:02.34 4:37.01 ( +0.20)

2 1/4 学中国 岡山大学 ｵｶﾔﾏﾀﾞｲ 大学 1:10.15  4:40.50
1 千原　葉那 ﾁﾊﾗ ﾊﾅ 大1 32.62 1:10.15 1:10.15 (  0.59)
2 小森香代子 ｺﾓﾘ ｶﾖｺ 大3 37.22 1:20.25 2:30.40 ( +0.48)
3 荒木　紗弥 ｱﾗｷ ｻﾔ 大1 31.19 1:07.01 3:37.41 ( +0.30)
4 桑原　菜摘 ｸﾜﾊﾗ ﾅﾂﾐ 大2 30.04 1:03.09 4:40.50 ( +0.40)

3 1/7 学中国 香川大学 ｶｶﾞﾜﾀﾞｲ 大学 1:08.30  4:41.34
1 小野　梓紗 ｵﾉ ｱｽﾞｻ 大1 33.38 1:08.30 1:08.30 (  0.59)
2 橋本　暖空 ﾊｼﾓﾄ ﾉﾄﾞｶ 大1 36.37 1:15.91 2:24.21 ( +0.51)
3 戸上和香子 ﾄｶﾞﾐ ﾜｶｺ 大1 33.31 1:14.59 3:38.80 ( +0.50)
4 會田　吉音 ｱｲﾀﾞ ﾖｼﾉ 大2 29.80 1:02.54 4:41.34 ( +0.45)

4 1/3 学中国 広島大学 ﾋﾛｼﾏﾀﾞｲ 大学 1:12.66  4:41.71
1 成田　佳乃 ﾅﾘﾀ ﾖｼﾉ 大3 34.99 1:12.66 1:12.66 (  0.66)
2 深田　紗央 ﾌｶﾀﾞ ｻｵ 大2 38.63 1:23.73 2:36.39 ( +0.41)
3 鎌田　菜月 ｶﾏﾀﾞ ﾅﾂｷ 大2 29.24 1:03.57 3:39.96 ( +0.07)
4 岡田　知花 ｵｶﾀﾞ ﾁﾊﾅ 大4 29.75 1:01.75 4:41.71 ( +0.36)

5 1/8 学中国 山口大学 ﾔﾏｸﾞﾁﾀﾞｲ 大学 1:10.26  4:48.60
1 三嶋　　拓 ﾐｼﾏ ﾋﾗｸ 大3 33.86 1:10.26 1:10.26 (  0.66)
2 矢野帆乃果 ﾔﾉ ﾎﾉｶ 大4 36.69 1:20.70 2:30.96 ( +0.27)
3 重岡　彩花 ｼｹﾞｵｶ ｱﾔｶ 大1 31.77 1:11.12 3:42.08 ( +0.40)
4 柳楽　　虹 ﾅｷﾞﾗ ｺｳ 大2 30.81 1:06.52 4:48.60 ( +0.21)

6 1/5 学中国 川崎医療福祉大学 ｶﾜｻｷｲﾌｸ 大学 1:17.91  4:55.52
1 渡部　杏咲 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱｻ 大2 35.61 1:17.91 1:17.91 (  0.62)
2 井上　希美 ｲﾉｳｴ ﾉｿﾞﾐ 大4 38.76 1:22.88 2:40.79 ( +0.25)
3 根上　雪華 ﾈｶﾞﾐ ﾕｷｶ 大3 31.95 1:10.80 3:51.59 ( +0.72)
4 竹中はづき ﾀｹﾅｶ ﾊﾂﾞｷ 大2 29.68 1:03.93 4:55.52 ( +0.23)

1/2 学中国 徳島大学 ﾄｸｼﾏﾀﾞｲ 大学 棄権
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